[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01/11/2011 № 1959

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновоборского городского
округа от 11.10.2011  № 1811 «О приватизации
муниципального имущества, расположенного
по адресу:  Ленинградская область,
г.Сосновый Бор, Копорское шоссе, д.26, корпус 4,
посредством публичного предложения»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Совета депутатов Сосновоборского городского округа, от 26.01.2011 № 5 «О приватизации муниципального имущества» (с учётом изменений и дополнений), администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

              1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 11.10.2011 № 1811 «О приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу:  Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Копорское шоссе, д.26, корпус 4, посредством публичного предложения»:

1.1. В пункт 1 постановления добавить второй абзац следующего содержания:
«Объект обременен правами третьих лиц: договор аренды  № 220ар/2011  от 19.09.2011, срок действия договора по 31.08.2021».

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) опубликовать информацию о принятии настоящего постановления в газете «Маяк».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике Подрезова В.Е.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков

Исп. Павлова Ю.В.
т.28-213
ПТ. 46746 -о
image1.jpeg